
RESPUBLIKINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO
„MATAU MUZIKĄ“, 

SKIRTO EUROPOS MUZIKOS DIENAI 
MOKYKLOJE (EuDaMuS) PAMINĖTI,

REZULTATAI

2023 Klaipėda



I grupė 

1-2 klasėse bendrojo ugdymo mokyklose 
besimokantys mokiniai



I  VIETA 

Kamilė Liebutė (7 m.)

„Gyvename su muzika 
linsmai”

Kretingos Simono Daukanto 
progimnazija 

Kretinga
Mokytoja Živilė Sabaliauskaitė 



II  VIETA 

Ainė Matiušaitė (8 m.)

,,Muzikos užlieti''

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna 

Juškienė



III  VIETA 

Liepa Prušinskaitė (8 m.)

„Muzikos šalyje" 

Kėdainių "Ryto" progimnazija
Kėdainiai

Mokytoja Žydrė Vancevičienė



NOMINACIJOS



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Gabija Ramanauskaitė (8 m.) 

,,Gėlių choras“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Deimantė Kiškytė (7 m.)

Muzikinis miestas „Muzikiškis"

Martyno Mažvydo progimnazija
Klaipėda

Mokytoja Rita Lavrinenkovienė



UŽ NUOTAIKINGĄ 
MINIMALIZMĄ 

Emilija Sutkevičiūtė (7 m.)

„Mano muzika“

Kauno l/d „Vyturėlis“
Kaunas

Mokytoja Virginija Bekešienė 



UŽ MENINĖS RAIŠKOS 
SAVITUMĄ

Herkus Mockūnas (7m. )

„Būti muzikoje“

Panevėžio "Šaltinio" progimnazija
Panevėžys

Mokytoja Lina Skyrienė



II grupė 

3-4 klasėse bendrojo ugdymo mokyklose 
besimokantys mokiniai



I  VIETA 

Patricija Beliaušaitė (10 m.)

,,Smuikavimas žingine“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



II  VIETA 

Sofia Maliaruk  (9 m.)

„Katinas ir muzika“

Marijampolės "Žiburėlio" 
mokykla-daugiafunkcis centras

Marijampolė
Mokytoja Eglė Vyšniauskienė 



III  VIETA 

Rusnė Sutkutė (10 m.)

„Skambantis miestas“

Šiaulių „Juventos“ 
progimnazija

Šiauliai
Mokytoja Aurelija Dirginčienė 



NOMINACIJOS



UŽ KOMANDOS 
VIENYBĘ KURIANT 

Riešės gimnazijos 4b klasės 
mokiniai (10 m.)

„Music in me“

Riešės gimnazija
Vilniaus rajonas

Mokytoja Inga Ulevičiūtė 
Rukšėnienė 



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Luknė Jasulaitytė (9 m.)

„Nė dienos be muzikos!“

Panevėžio „Vilties“ progimnazija
Panevėžys

mokytoja Asta Sakalienė



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Agota Vilkaitė (10 m.)

,,Orkestro namai“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Gabija Lukoševičiūtė (9 m.) 

„Kai skamba muzika“

Martyno Mažvydo progimnazija
Klaipėda

Mokytoja Rita Lavrinenkovienė



III grupė 

5-6 klasėse bendrojo ugdymo mokyklose 
besimokantys mokiniai



I  VIETA 

Ema Beržinskaitė (12 m.)

„Įkvėpimas"

Kėdainių "Ryto" progimnazija
Kėdainiai

Mokytoja Audronė Vizgirdienė 



II  VIETA 

Elzė Ližaitytė (12 m.)

,,Muzika gydo“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



III  VIETA 

Gustė Naglytė (11 m.)

„Jaučiu ir esu muzikoje"

Kretingos Simono Daukanto 
progimnazija 

Kretinga
Mokytoja Živilė Sabaliauskaitė 



NOMINACIJOS



UŽ MENINĖS RAIŠKOS 
SAVITUMĄ

Izabelė Vilimaitė (12 m.)

,,Suptis varpelių skambėjime“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



UŽ MENINĖS RAIŠKOS 
SAVITUMĄ 

Rūta Ambrutytė (12 m.) 

,,Koncertas ant senamiesčio 
stogų‘‘ 

Kauno Simono Daukanto progimnazija
Kaunas

Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



UŽ MENINĖS RAIŠKOS 
SAVITUMĄ

Milda Šulskytė (11 m.) 

„Muzikantė“ 

Šiaulių ,,Juventos" progimnazija
Šiauliai

Mokytoja Asta Lendzbergienė



UŽ MENINĖS RAIŠKOS 
SAVITUMĄ

Beata Bačkytė (12 m.)

„Kūryba“

Šiaulių ,,Juventos" progimnazija
Šiauliai

Mokytoja Asta Lendzbergienė



IV grupė 

7-8 klasėse bendrojo ugdymo mokyklose 
besimokantys mokiniai



I  VIETA 

Benas Adomaitis (14 m.)

,,Miestas, kuris nemiega“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



II  VIETA 

Vasarė Banga Strumilaitė (14 m.)

„Būti muzikoje“

"Versmės" progimnazija
Klaipėda

Mokytoja Inga Kairienė 



III  VIETA 

Rugilė Narušytė (13 m.)

„Muzikos spalvos“

Simono Dacho progimnazija 
Klaipėda

Mokytojos 
Virginija Damijonaitienė, 

Ingrida Peskovienė



NOMINACIJOS



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Ugnė Eitutytė (13 m.)

„Džiazas“

Simono Dacho progimnazija 
Klaipėda

Mokytojos 
Virginija Damijonaitienė, Ingrida 

Peskovienė



UŽ ĮTAIGŲ 
MINIMALIZMĄ

Liepa Banytė (13 m.)

„Gyvenu muzikoje“

Panevėžio Alfonso Lipniūno 
progimnazija Panevėžys

Mokytoja Loreta Palavenienė



UŽ ĮTAIGŲ MINIMALIZMĄ

Laurynas Ambrozaitis (14 m.) 

„Gitaros aidas“

Kauno Simono Daukanto 
progimnazija

Kaunas
Mokytoja Roma Kotryna Juškienė



V grupė 

I-IV gimnazinių klasių mokiniai



I  VIETA 

Vilija Rimkutė (16 m.)

„Gamtos vibracijos“

"Vėtrungės" gimnazija
Klaipėda

Mokytoja Asta Petrutienė



II  VIETA 

Martynas Bagdonas (18 m.)

„Jausmų muzika“

Kauno rajono Domeikavos 
gimnazija 

Kauno rajonas
Mokytoja Liudmila Karmonienė 



III  VIETA 

Indrė Kazakevičiūtė (16 m.)

„Muzikos galia“

Kauno "Vyturio" gimnazija
Kaunas

Mokytoja Ingrida Senikienė



NOMINACIJOS



UŽ MINTIES 
DAUGIASLUOKSNIŠKUMĄ 

Eva Meškytė (16 m.) 

„Muzika – mano šviesa“

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija
Šiauliai

Mokytoja Jolita Šlivinskienė



UŽ KŪRYBINĮ 
ŽAISMINGUMĄ 

Ugnius Gonta (15 m.)

„Disko spalvos“

Klaipėdos Litorinos mokykla
Klaipėda

Mokytoja 
Raitvilė Valentinavičiūtė


